SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E

ESGOTO DE BLUMENAU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N o 001/2014

ERRATA 03

A Comissão Especial do Concurso Público do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de
Blumenau – SAMAE, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a ERRATA
03 ao anexo III do Edital de abertura para realização de Concurso Público 001/2014:

ONDE SE LÊ:

BIÓLOGO

1. Legislação: Código Florestal (Lei Federal Nº 4.771 de 1965);

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Legislação Federal: Código Florestal (Lei Federal Nº 4.771 de 1965) e alterações.

LEIA-SE:

BIÓLOGO

1. Legislação: Código Florestal (Lei Federal Nº 12.651/2012) e suas alterações;

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Legislação Federal: Código Florestal (Lei Federal Nº 12.651/2012) e suas alterações.

Permanecem inalterados os demais itens.

Blumenau, 03/06/2014.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO SAMAE-BLUMENAU/SC